
Dámské legíny NIKE-W NK ONE DF HR TGHT LEOPARD

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
L 780944 196151096723 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Dámské legíny značky Nike. Trendy legíny upoutají výrazným leopardím vzorem i barvou. Značkové legíny jsou nice
to have kouskem oblečení pro všechny ženy, které chtějí na sebe přitáhnout pozornost. Elasťáky mají projmutý
střih, který kopíruje postavu. Výhodou stylových legín jsou ploché švy, které nedráždí kůži.

Silnou stránkou dámských elasťáků je technologie Dri-FIT, která výborně odvádí pot a udržuje Vás v suchu. Legíny
Nike tváří příjemný materiál, který poskytuje pohodlí při nošení. Bonusem jsou kapsy v oblasti pasu. Pružný pás se
skvěle přizpůsobí postavě. Fialové legíny jsou ideální volbou pro volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Projmutý střih
Leopardí vzor
Technologie Dri-FIT
Široký elastický pas
Integrovaná kapsa na zadní straně bez zipu
Ploché šití, aby se zabránilo tření
Integrované kapsy na pase
Vytištěno logo Nike

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


